This technical document is the intellectual property of INGUN Prifmittelbau GmbH. Without
written contractual agreement, it is not permitted to duplicate, distribute, otherwise share
this document with third parties without our explicit prior consent, or otherwise misuse it.

iese technische Unterlage ist geistiges Eigentum der Fa. INGUN Prifmitteloau GmbH. Sofern keine anderslautende
schriffliche vertragliche Regelung besteht, darf sie ohne ausdrueckliche vorherige Einwiligung weder vervielfaeltigt,
noch verbreitet, noch dritten Personen in sonstiger Weise zugaenglich gemacht werden, noch anderweitig missbraucht werden.

Teile sind nicht montiert

Components are not assembled

1 5 6 7 8
- 650 B .. 10
s dp . =L.g ]
V)
N S
g % : Lr)
(]
S o B ;]
) ® [ ) )
o
® ® Lo’ © e y
- 664,6 . 7.4

Pos.-Nr.: Art.-Nr.: Menge: |[Benennung DE: Benennung EN:
Item no.: Part no.: Amount: |Description DE: Description EN:
1 115802 1 MTP VA4060/U MTP VA4060/U | Mounting plate
2 115596 1 Befestigungswinkel links Mounting bracket left | FGH/PGH VA40xx
3 115593 1 Befestigungswinkel rechts Mounting bracket right | FGH/PGH VA40xx
4 115798 1 Abdeckung Cover
5 42751 1 FS-5,00-RD-07-02-G FS-5,00-RD-07-02-G | Tooling pin
6 116281 2 Lagerbock komplett Bearing bracket complete
7 115811 1 Abdeckung Cover
8 35415 4 Senkschraube M 4x 8 T20 Flot headed screw M 4x 8 T20 | ISO 14581 - A2
9 26183 2 Senkschraube M 3x 6 T10 Flot headed screw M 3x 6 T10 | ISO 14581 - A2
10 116128 2 Flachkopfschraube M4 Pan head screw M4
11 4061 2 Sechskantmutter M 4 selbstsich Hexagon nut M 4 torque type | DIN 985 - A2
12 2961 2 Linsenschraube M 3x 8T10 Button head screw M 3x 8 T10 | ISO 7380 - A2
MaBstab/Scale Benennung/Designation
a L] L]
1:5
MTE VA60/U | Montageplaiteneinheit
Gespeichert/Saved 07.05.2025 11:54:47 MTE VAéO/U | MOUnﬁng plOTe UniT
[ Artikel Nr./Part no. Kundeninformation / Customer information Index Blatt/Sheet
IMG)UM 115805 1 L

DIN A3



	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht3
	Zeichenansicht4


